2025/2026

AKADEMIA ORARI | LIGJERATAVE SEMESTRI VEROR 2025/2026

EVOLUCION DEPARTAMENTI: DIZAJN | MODES- BACHELOR VITI | llI-té
P SPECIALIZUAR- DIZAJN | MODES

EMERTIMI | EMRI
LENDES PROFESORIT/ SALLA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
KONSULENTIT
PROJEKTIM DHE
ANALIZE NE DIZAJN Fjolla Qela Salla 402 16:00-17:30
TE MODES 2
PORTOFOLIO PER Shpétim
. 17:30-19:00
SKICA Bunjaku | S22 402
MARREDHENIE ME . SALLA
e 16:00-17:
PUBLIKUN Arbér Vllahiu 402 6:00-17:30
GJUHE ANGLEZE 3 Krenare Hoti SZS;A 18:30-20:00




